
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Nieuwe begrotingsopzet vanaf 2016 

Datum vergadering 
21 mei 2015 

Kenmerk 
171713 

Commissie Samen leven d.d. 12 mei 2015  Openbaar 

BBVnummer: 170787 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 april 2015 

gelet op artikel 192 van de Gemeentewet, 

BESLUIT: 

1. De nieuwe programma-indeling van de begroting vast te stellen conform de bijlage “Nieuwe 
opzet voor de begroting vanaf 2016’ onderdeel A; 

2. De visie op hoofdlijnen per programma vast te stellen conform de bijlage “Nieuwe opzet voor 
de begroting vanaf 2016’ onderdeel B. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 21 mei 

2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


